
 

 
 
 
 
LLISTAT ADMESOS I EXCLOSOS PROCÉS PER A LA CONSTITUCIÓ  
D’UNA BORSA DE TREBALL CATEGORIA : MONITOR/A  
CENTRE OCUPACIONAL CAVIGA 
 
 
Candidatures admeses: 
 

IDENTIFICACIÓ 
...357Z 
…672X 
…605T 
...480L 
...529F 
...302Y 
...254A 
…393D 
...533A 
...407H 
...854S 
...729W 
...865A 
…243P 
…640N 
…421F 
…212B 

 
 
 
Candidatures excloses: No hi ha cap candidatura exclosa 
 
 
Data entrevista: 15 de març a partir de les 11.00 h. (es convocarà individualment a cada candidatura per 
telèfon o correu electrònic) 
Lloc: Centre Ocupacional Caviga, c/Andorra, s/n. Polígon Can Calderon – 08840 Viladecans 
 
 
 
Sant Feliu de Llobregat, 14 de març de 2017 
 
 
 


